
HF-Essential for
TL5/TL-D
HF-E 228 TL5 220-240 50/60Hz

Skutečně inteligentní a spolehlivý. HF-Essential je nákladově nejvýhodnější,

nejštíhlejší a nejdostupnější předřadník pro spolehlivý provoz zářivek. Představuje

rovněž ideální výrobek základní řady pro uživatele systému EM, kteří chtějí využívat

výhod elektronických předřadníků. Nákladově úsporný a spolehlivý předřadník HF-

Essential má třídu energetické účinnosti A2 a jeho odolné provedení vyhovuje všem

relevantním mezinárodním standardům v oblasti bezpečnosti a výkonu. Předřadník

HF-Essential je určen pro osvětlení v interiéru, například pro zapuštěná svítidla

široce používaná v kancelářích, průmyslových prostorech, hotelech, restauracích

a dalších oblastech. Předřadník je primárně navržen pro interiérové použití. Pro

využití v exteriéru by mělo mít svítidlo alespoň třídu I a dostatečnou ochranu proti

vodě a prachu. Montáž by měla také zajišťovat ochranu proti zásahu bleskem

a jakoukoli další elektrickou ochranu nezbytnou pro danou montáž a použití.

Údaje o produktu

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Svodový proud (max.) 0,5 mA

Šířka náběhového proudu 0,35 ms

Špička náběhového proudu (max.) 20 A

 

Prodrátování

Vstupní svorky, typ konektoru Vložka

Výstupní svorky, typ konektoru Vložka

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až 50 °C

Teplota životnosti pouzdra (jmen.) 75 °C

Maximální teplota (max.) 75 °C

 

Mechanické a materiály

Tělo L 275x29.6x25.5

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP20 [Chráněno proti vniknutí prstů]

Index energetické účinnosti A2

Datasheet, 2023, Duben 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Certifikační značky Značka CE Certifikát C-Tick Certifikát CB Certifikát

KEMA Keur ISO9001 Shoda s požadavky RoHS

 

Označení a balení

Objednací název produktu HF-E 228 TL5 220-240 50/60Hz

Celý název výrobku HF-E 228 TL5 220-240 50/60Hz

Full EOC 871829166887900

Objednací kód 66887900

Číslo materiálu (12NC) 913713039766

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718291668879

Číslování SAP – balení v krabičce 20

Pouzdro – EAN/UPC 8718291668886

Rozměrové výkresy

A2

D
1

B
1

C
1

A1

Product D1 C1 A1 A2 B1

HF-E 228 TL5 220-240 50/60Hz 4,2 mm 25,5 mm 275,0 mm 263,0 mm 29,6 mm

HF-Essential for TL5/TL-D

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 30 - Změna údajů vyhrazena


